



Programdirektør A.I. Swampillai leder vår organisasjon på Sri Lanka

VIA
Færder

Via Færder har støttet oss fra starten og gjør det fortsatt



Sømlærer Ruwanthi instruerer på sømkurset



Her er alle de nye sømelevene som begynte i desember 2022



Eik Skole har støttet oss fast helt fra starten i 2005



Tuften Barnehage i Stokke er en trofast støttespiller

INFOBREV TIL VÅRE FADDERE OG GIVERE DESEMBER 2022

www.slottsfjelletbarnehjem.no



Kjære faddere og givere

Nå er det snart jul og tiden er inne for ny statusrapport om prosjektet vårt på Sri Lanka. Vi sender en stor takk til alle som støtter oss i Oslo/ Akershus, på Hedemarken, i Molde og omegn, på Beitostølen og i Tønsberg og omegn. Ikke minst til fadderne og alle givere. Likeledes takk for bidrag med pantlapper, gaver ved loddsalg, barnehager/skoleaksjoner og andre aktiviteter.

Status fra A.L. Swampillai

På Sri Lanka fortsatte covid-19 frem til slutten av januar 2022. Først da fikk helsemyndighetene kontroll over pandemien. Skolene ble åpnet og vi var glade for at alt ble som normalt. Våre klasser startet opp igjen i februar og CAA - kurset fortsatte frem til juli 2022. Skreddersøm-klassen startet også opp i februar og fortsatte frem til september 2022. I Klinochi startet den nye skreddersøm-klassen i september og kurset fortsetter inn i 2023.

I Trincomalee kan vi ikke starte de nye klassene CAA og skreddersøm klassen ettersom GCE A/L-eksamen ble utsatt til 2023. Vi håper eksamen vil fullføres i februar 2023.

Sri Lanka har siden mai 2022 store økonomiske vanskeligheter. Det er ingen valuta for å importere varer fra andre land. Valutakursen økte og kursen gikk dobbelt. Prisene på alle varer ble dobbelt så dyre eller mer. Det ble mangel på melkepulver, gass, bensin, diesel, parafinolv osv.

Bensinprisen økte fra 135 rupi til 430 rupi og et brød økte fra 60 rupi til 200 rupi. Skattene vil øke og situasjonen vil gradvis bli bedre informeres det av myndighetene. Det er kun ungdom under fattigdomsgrensen som kan søke om opptak hos oss og alt er gratis. Dersom elevene skulle tatt

denne undervisningen og eksamen i private institusjoner ville det koste hver og en av dem mye penger. Det er viktig for oss å løfte ungdom som ellers ikke ville hatt muligheten til utdanning. Da kan de være med å konkurrere med andre om arbeid eller studieplass på lik linje. Vi ønsker å understreke at elevene kan få seg arbeid over hele Sri Lanka og i utlandet med sitt sertifikat. Vi takker det norske folket for at dere gir barn og ungdom muligheter som de ellers ikke ville hatt. så vil jeg ønske alle givene det beste for julen og det nye året.

VIA Færder har støttet oss siden julen 2005 med flotte pengegaver hvert år.

Denne uken kom den hyggelige beskjeden at de også i år ønsker og støtte oss. Vi skal i år som i året 2020 øremerke gaven til å gjelde både de 20 barna på barneheim/ fosterhjemmene og til Ressurssenteret vårt. Vi er svært takknemlige for gaven så en stor takk til ledelsen og de ansatte.

Jeg er Ruwanthi Dineshika og jobber i KPMCC som instruktør i skreddersøm. Vi hadde mulighet til å starte sømkurs i februar 2022 med inntil ti elever på grunn av Covide19. Det var strenge regler fra myndighetene på hvordan undervisningen skal gjennomføres i klasserommene. Prisen på stoff og søm materialer har steget mye i pris, f. eksempel har prisen på en meter poplin stoff økt fra 110 rupi til 310 rupi. Elevene forstår at stoffene er dyre så vi er veldig nøye på hvordan vi kan bruke stoffene uten for mye svinn ved klipping.

Eik skole

Da ser det endelig ut til at vi skal få en førjulstid der vi kan være sammen og ha hyggelige førjulsarrangement igjen. Vi på Eik skole har ikke hatt vårt store arrangement «Vi synger

jula inn», siden før pandemien. Det skal vi ha i år, den 13. desember, og det gleder vi oss veldig til!!!

På dette arrangementet har vi, siden 2005, samlet inn penger til Slottsfjellet Barneheim og Ressurssenter på Sri Lanka. Det koster ingenting å komme på førjulskonserter, der alle klassene fremfører et julenummer, og Eikhallen er fylt av forventningsfulle elever, foreldre, besteforeldre, tanter og onkler. Ved utgangen står elevrådsstyret med bøsser og tar imot penger fra de som vil støtte prosjektet. Det er også anledning til å vipse, for de som ønsker det.

Elevrådsstyret er dessuten rundt i alle klassene før adventstiden starter, og informerer klassene om omvendt julekalender der elevene har anledning til å gi støtte til prosjektet, hver dag i desember. Fokus på å gi, i stedet for å få. Barn hjelper barn.

Mange av våre yngste elever kjenner ikke til hvorfor vi har denne innsamlingen. Derfor må vi i år være rundt i klassene og fortelle hva som skjedde i romjula 2004, om tsunamien og om alle som mistet hjem og familie.

Vi på Eik ønsker alle en fin førjulstid og en riktig GOD JUL!

Hilsen Elin Kristoffersen (Elevrådskontakt på Eik skole)

Stor takk til Eik Skole med dyktige elever, ansatte og familiene for nok en gang å støtte Slottsfjellet Barneheim og Ressurssenter. Vi setter stor pris på at dere er med oss for å hjelpe barn og unge til et bedre liv på Sri Lanka. Førjulskonserter kan anbefales på det varmeste.

Mangfold og solidaritet i Tuften Barnehage høsten 2022

I Tuften barnehage er det fast tradisjon at vi har fokus på mangfold og solidaritet i oktober og november, og

Engasjer deg og bli fadder i Slottsfjellet Barneheim og Ressurssenter!

Ønsker du selv å støtte eller kjenner noen som er interessert i å støtte prosjektet? Gå til slottsfjelletbarnehjem.no og les om prosjektet. Ta kontakt med nestleder og økonomiansvarlig Lisbeth Hoem på telefon 97771453 eller leder Mukil Navaratnam på telefon 95727995. Vårt kontonummer for støtte er 1638.20.39916. Du kan også støtte oss på Vipps til 21285.



Barna i Tuften Barnehage lærer om Sri Lanka kultur



Vår nye datalærer Shanmugam Lankeswaran



To ivrige jenter fra **Anbu Illam** jentebarnhjem jobber med leksene



Aktive jenter med basketball på **Anbu Illam** jentebarnhjem



Sri Shanmuga jentebarnhjem ligger midt i byen Trincomalee

for å skape mening for barna knytter vi det ofte opp til prosjektarbeidet vi har jobbet med. Dette året var det derfor Klatremus som satt seg på flyet til Sri Lanka, og han har sendt oss ukentlige brev med historier om hva han har opplevd på Sri Lanka. Vi har hørt sanger og eventyr om krokodiller, leoparder, apekatter og skilpadder, og lekemiljøene har blitt omskapt til deilige sandstrender der vi kan svømme med skilpadder eller kjøpe kokos-is og mangojuice i kiosken. Ute har barna vært med å snekre litt ekstrautstyr til syklene slik at de har blitt flotte tuk-tuker. Vi har knust kokosnøtter med hammer, drukket te og smakt på deilig curry og ris. Vi har hørt på musikk fra Sri Lanka og selvfølgelig danset og sunget til de herlige sangene til Gaute Ormåsén «Elefantparade» og «God morgen Sri Lanka». Eventyret om hatteselgeren har blitt en favoritt hos barna og det selges stadig hatter på torget. En ettermiddag inviterte vi alle foreldrene på en «leken reise til Sri Lanka» - her fikk de sammen med barna plukke bannere rett fra treet, drikke te, lukte på krydder, og gå på jakt etter elefanter pyntet til parade i skogen. Og selvfølgelig ble det Tuk-tuk løp. Nesten alle foreldrene deltok på dette sammen med barna sine og vi oppfordret alle til å Vipse frivillig beløp til Slottsfjellet Barnehjem og Ressurssenter. Vi lagde også en flott «ElePANT» - en elefant som var skrekkelig sulten på PANTE flasker. Ivrige foreldre og barn tok med masse flasker til oss som vi pantet på butikken og alle pengene går selvfølgelig til barnehjemmet.

Tuften barnehage har to fadderbarn, Ananth og Kalaivani. Med de største barna har vi snakket om barnehjemmet, og om barna som bor der og hvordan vi kan hjelpe de. Barna har vært med på å pante flasker på butikken og slik fått et konkret forhold til hvordan vi kan hjelpe barna på barnehjemmet. Kristin Hove-Ødegård Tuften barnehage

Mukulvannan Navaratnam er leder i Norge for Slottsfjellet Barnehjem og Ressurssenter

Siden den siste informasjonsfolderen

til dere alle før sommeren 2022 har ikke de økonomiske forholdene på Sri Lanka blitt noe bedre.

Vanlige folk sliter med å forsørge sine barn og familier med mat, medisiner og vanlige utgifter. Mange er arbeidsledige og har ikke inntekt, noe som igjen gjør at vanskelighetene står i kø.

Det er stadig strømbrydd da regjeringen prøver å spare på strømmen. I våre klasser med data og søm byr dette på store utfordringer. Elevene må møte til nye tider for å kunne bruke datamaskinene og elektriske symaskiner. Vi har heldigvis noen manuelle sy maskiner fremdeles. Elevene må ha praksis i søm for å kunne bestå kursene. Lærerne kan fortelle om daglige køer foran de manuelle symaskinene.

Utenriksdepartementet har opphevet reiserådet som frarådet alle reiser til Sri Lanka som ikke er strengt nødvendige. Selv om sikkerhetssituasjonen er noe bedret, er det fortsatt store utfordringer på Sri Lanka.

Ønsker å takke dere alle som støtter oss til tross for vanskelige tider også i Norge.

Sømkurs nord på Sri Lanka

Første kurs i Kanahampikaikulam som ligger i Klinochchi distriktet ble vellykket og de ønsket at vi skulle fortsette med nye elever. Lokalet får vi fortsatt låne gratis fra presten som er leder for menigheten og tilstøtende barnehjem. Presten setter stor pris på Slottsfjellet barnehjem og Ressurssenter som hjelper barna med sømkurs hos dem. Den 20. august startet nytt kurs med nye 20 elever som skal gå til midten av februar 2023. Sømkurset avsluttes med eksamen og senere utlevering av bestått vitemål. Lederen vår Swampillai har vært på sømkurset og der hadde han samtale med elever, vår sømlærer Vallambigai og presten. Lederen forteller at det er behov for nye symaskiner for undervisningen i dette området.

Sivanantha Thapovanam

Lederen for Thapovanam barnehjem Chandrakanthan forteller oss at guttebarnehjemmet som det nå har blitt, fungerer over all forventning.

Det merkes at jentene har forlatt barnehjemmet og guttene savner dem. De møtes hver søndag på Hindu templet i Trincomalee til stor glede for dem alle. Alle besøkende til templet på søndager får servert middag og barna ønsker da og sitte sammen. Det er på denne måten de treffes en gang i uken. Noen av barna går også i samme klasse på skolen.

Vår nye datalærer Shanmugam Lankeswaran

Vi har nå ansatt ny datalærer som starter med nye datakurs i januar 2023 på Slottsfjellet Barnehjem og Ressurssenteret vårt i Trincomalee.

Vår nye datalærer er i full gang med å gjøre seg kjent med Ressurssenteret, våre undervisningssystemer NVQ(National Vocational Qualification) og samarbeidet med dem. Vår leder i Norge Mukilvannan Navaratnam har hatt tett kontakt med Lankeswaran og vår leder. Samtalen gjennomføres på tamilsk språk. Vi har stor tro på at dette er riktig person til denne jobben.

Vår tidligere datalærer A.M.M. Sighthath har nå flyttet til Wales for å studere. Vi ønsker han lykke til med videreutdannelsen, uten tvil kommer vi til å savne hans dyktighet.

Jentebarnhjemmet Anbu Illam

Siden sist har jenter fra Thapovanam barnehjem flyttet til Anbu Illam. Jentene har fått god tid til å bli kjent med hverandre. Lederen for Anbu Illam, Miss Thinushka Paramsothy forteller at de nye jentene har funnet seg til rette i det nye barnehjemmet og har blitt gode venninner med de som bodde her før. De hjelper hverandre med leker og har mange morsomme leker som de driver med på fritiden.



Jentene på Anbu Illam gjør lekser sammen også



*Vi ønsker igjen alle våre faddere og givere en god jul og godt nyttår for 2023!
Vi ønsker også nye faddere og givere velkommen. Tusen takk for god støtte!*

Med hjertelig hilsen fra styret i Slottsfjellet Barnehjem og Ressurssenter.